
UNSER SPIELPLAN FÜR DEN 04.05.2024 

TAG DES HANDBALLS  

MÄNNER 1 - HG HAMBURG-BARMBEK 

FRAUEN 1 - HSG HORST/KIEBITZREIHE 

FRAUEN 2 - SUCHSDORFER SV 

MÄNNER 2 - DHK FLENSBORG 2 

RAHMENPROGRAMM 

 

LECKERES VOM GRILL 

TOMBOLA 

UND VIELE WEITERE MITMACHAKTIONEN! 

SPORTHALLE KRONSHAGEN - SUCHSDORFER WEG  66 - 24119 KRONSHAGEN 

13:00 UHR 

15:00 UHR 

17:00 UHR 

19:00 UHR     


